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Remiss om Boverkets förslag till Föreskrifter om 
upphävande av Boverkets föreskrifter och allmänna 
råd (BFS 2016:5) om anpassningar och avsteg för 
tillfälliga anläggningsboenden  
Er beteckning: 10310/2025 

Länsstyrelsens synpunkter 
Länsstyrelsen i Halland (Länsstyrelsen) har tagit del av utredning 
och de olika alternativ som gås igenom i utredningen, samt förslag 
till upphävning av förordningen. Länsstyrelsen bedömer att vi 
kommer att bli direkt berörda av dessa konsekvenser vid 
överprövningar av bygglovs- och tillsynsärenden från länets 
byggnadsnämnder, samt vid vår tillsynsvägledning. Dock troligtvis i 
begränsad omfattning.  

Länsstyrelsen avstyrker inte utredningens förslag av alternativ 2, 
men tillstyrker hellre alternativ 3. Länsstyrelsen förstår 
problematiken att lägga resurser på en uppdaterad författning när 
dessa avsteg och anpassningar används väldigt sparsamt idag, samt 
att förutsättningar kan ändras om en ny flyktingvåg skulle komma. 
Länsstyrelsen bedömer att i dagsläget är sannolikheterna små att 
avstegen och undantagen kring anläggningsboenden behöver 
användas och det borde då inte bli några problem om det saknas 
föreskrifter. Men på längre sikt, om ett behov skulle uppstå igen kan 
detta ske ganska snabbt och bristen på vägledning kan då få stora 
konsekvenser för kommuner och byggherrar. Detta kan då, men 
även idag, leda till onödiga tillsynsärenden och överklagningar.   

Länsstyrelsen förespråkar därför alternativ 3 i stället för alternativ 2, 
som en bra mellanväg. Länsstyrelsen saknar även en förklaring i 
Boverkets ställningstagande varför detta alternativ inte valts.  
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De som medverkat i beslutet 
Beslut i detta yttrande har fattats av t.f. funktionschef Peter 
Svelenius med bygglovshandläggare Susanne Holmquist Jönsson 
som föredragande. 

Denna handling har godkänts digitalt och saknar därför 
namnunderskrift.  
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